
PLANNING DE LA MAISON DES USAGERS

Du 1er janvier 2018 au 30 juin 2018

Ouverture de 14h à 16h

Fermeture pendant les vacances scolaires
 

BAOBAB 
France

AVC
18/01/2018
01/02/2018
15/02/2018
15/03/2018
05/04/2018
03/05/2018
17/05/2018
07/06/2018
21/06/2018

JALMALV
ILCO

11/01/2018
25/01/2018
08/02/2018
08/03/2018
22/03/2018
12/04/2018
24/05/2018
14/06/2018
28/06/2018

UNAFAM
France

AVC
08/01/2018
22/01/2018
12/02/2018
12/03/2018
26/03/2018
09/04/2018
14/05/2018
28/05/2018
11/06/2018
25/06/2018

UDAF 95
UNAFAM

15/01/2018
05/02/2018
05/03/2018
19/03/2018
07/05/2018
04/06/2018
18/06/2018

1er et 3ème lundi 1er et 3ème jeudi 2ème et 4ème lundi 2ème et 4ème jeudi 


